- 1 -

2023 年 9 月 8 日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

個人資産家・企業オーナーのお客様向けホームページ

ウェルスアドバイザリー本部の WEB サイトを大幅リニューアル

～不動産領域を強みとしたコンサルティングでオーダーメイドな解決策をご提案～

 東急リバブル株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：太田陽一）は、個人資産家・企業オーナー

様向けのコンサルティングサービスをご提供するための専門組織、ウェルスアドバイザリー本部の WEB サイト

を２０２３年９月７日付で、大幅リニューアルしましたので、お知らせいたします。

資産運用の重要性が高まる昨今において、お客様から相談いただく課題は様々です。その中で、「相続対策」

や「資産運用」、「不動産・土地活用」、「事業承継」といった、個人資産家・企業オーナー様の抱える主な課題

を切り口として、不動産を通じた解決へ導く情報を分かりやすくお届けすることができる WEB サイトとなっ

ております。

新トップページ（https://www.livable.co.jp/wealth-advisory/）

■ ウェルスアドバイザリー本部について

ウェルスアドバイザリー本部は、不動産総合流通企業として広範な事業領域を手掛ける当社の中で、「個人

資産家」と「企業オーナー」のお客様の「資産に関する課題解決」に向けた様々なサポートを実現するため、

社内の関連する事業を集約、各種サービス・商品の提供体制を整備し、2020 年 4 月より、個人投資家・企業

オーナー様の向けのコンサルティングサービスの提供をスタートいたしました。

 - 2 -

 私たちが、お客様へ提供するサービス・商品は、

①不動産を中心とした、お客様の資産に関する税務・金融領

域を含む専門的なコンサルティングサービス、ならびに、

②自社ブランドによる国内各種不動産商品といった独自性の

高い商品情報です。

それらを互いに連携させることで、弊社ならではの付加価

値を生み出し、お客様の「資産に関する課題解決」や「資産価

値の最大化」のサポートに取り組んでおります。

▼ウェルスアドバイザリー本部のご提供するサービスの詳細についてはこちらの動画でもご視聴頂けます。

■ WEB サイトの主なリニューアルポイント

（１）不動産にまつわる課題ページを新設しました

不動産に関する 4 つの主な課題について、課題に沿った情報ページを新設しました。

お客様のお悩みや課題を抱えているものの、具体的な方向性は定まっていないという段階からご相談

いただくことで、それぞれの課題に応じた解決策へのヒントを把握することができます。

（２）過去の相談・解決事例が探しやすくなりました

 不動産に関する課題は個人の資産家の方や企業オーナーの方によって異なります。

お客様が身近に感じられる事例やヒントを探しやすいよう、当社における過去の相談・解決事例の絞込

機能を変更いたしました。

 - 3 -

【相談事例（抜粋）】

（３）WEB デザインを刷新しました

 1 ページの中にある様々な情報を整理し、シンプルなデザインにすることで、お客様が探したい

情報へアクセスしやすい構成となっております。

また、パソコンでもスマートフォンでも閲覧しやすい設計になっています。

■ 今後の展開

お客様の大切な資産を取り扱う私たちは、「お客様から期待される存在」となるべく、一人一人がお客様に

真摯に向き合い、長期的な視点をもち、お客様のベストパートナーとして末永いお付き合いをさせていただく

こと目指し、プロフェッショナルなサービス提供に取り組んでまいります。

また、当社はこれからも不動産総合流通業者ならではの専門性を生かし、お客様の「資産に関する課題解決」

や「資産価値の最大化」のサポートに取り組むとともに、WEB サイトを通じてご提供するコンテンツの充実

を図り、お客様に分かりやすく快適にご使用いただけるよう改善してまいります。

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

市川

TEL：03-6778-8328